Câmara Municipal de Santa Isabel
                       Estado de São Paulo

 Paraíso da Grande São Paulo

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA FASE DE CONVOCAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

A Câmara Municipal de Santa Isabel/SP, por seu Presidente, vereador Luiz Carlos

Alves Dias, no uso de suas atribuições legais, Torna Público, que, em virtude da

vigência do prazo de convocação dos aprovados no Concurso Público nº 01/2020,

para provimento dos cargos Assistente Legislativo e Auxiliar Legislativo, encerrar em

05/11/2023, RESOLVE, Prorrogar por mais 02 (dois) anos, a fase de convocação,

conforme cláusula 11.6 do Edital nº 01/2020, ficando sua vigência até 05/11/2025.

Esclarecimentos pelos telefones (11) 4656.2144, (11) 4656.2855  ou pelo e-mail

rh@camarasantaisabel.sp.gov.br. O presente edital será publicado nos sites:

www.conselconcursos.com.br e www.camarasantaisabel.sp.gov.br, nos jornais locais

da cidade, no diário oficial do Município e no Diário Oficial do Estado de São Paulo,

bem como no mural de aviso eletrônico da Câmara Municipal e no mural de aviso da

Prefeitura Municipal de Santa Isabel.

Santa Isabel, 18 de Outubro de 2023.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por LUIZ
CARLOS ALVES DIAS
Papel: Assinante
(CPF 179.104.358-51)
Data: 18/10/2023 16:00:48 -
03:00